
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie prac pielęgnacyjnych oraz wycinki drzew i krzewów na terenach zieleni miejskiej w Pruszkowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Pruszków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015834660

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: J.I. Kraszewskiego 14/16

1.4.2.) Miejscowość: Pruszków

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-800

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@miasto.pruszkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00079339

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00066864

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) Zdolności do występowania w obrocie w gospodarczym.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 

2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 

4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że 

4.1/ wykonał usługi, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, usługi zostały wykonane należycie, w tym:

- 2 usługi polegające na wykonaniu prac pielęgnacyjnych oraz wycinki drzew i krzewów

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00079339/01 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Każda z przedstawionych prac musi mieć wartość brutto min. 150 000,00 zł

- 1 usługę polegającą na pielęgnacji drzew w obiektach zabytkowych lub usługi polegające na pielęgnacji drzew w obiektach
zabytkowych.
Suma przedstawionych prac musi mieć wartość brutto min. 50 000,00 zł

4.2/ dysponuje lub będzie dysponował osobami niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia, tj. co najmniej

- 1 osobę posiadającą uprawnienia III stopnia do pielęgnacji drzew wydane przez Polskie Towarzystwo Chirurgów Drzew,
lub równoważne w zakresie chirurgii, pielęgnacji i ochrony drzew,

- 5 osób posiadających ukończony kurs pilarzy - stosujących technikę wykonywania prac przy pomocy lin, drabin
i specjalnej uprzęży uprawnionych do prowadzenia prac na wysokościach, 

- 1 osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania prac pielęgnacyjnych w obiektach zabytkowych spełniających warunki
określone w art. 37b. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r . o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r., poz. 840
ze zm.),

-1 osobę posiadającą aktualne zaświadczenie z policji o ukończonym kursie organizacji kierowania ruchem podczas
wykonywania robót w pasie drogowym.

4.3./ dysponuje wykazem narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

- liny, drabiny, specjalne uprzęże, nożyce – sprzęt specjalistyczny umożliwiający pracę w koronie drzewa metodą
alpinistyczną
min. 2 kpl.
- pilarki spalinowe – 5 sztuk., 
- urządzenie do rozdrabniania gałęzi – rębak – min. 1 szt.
- urządzenie do frezowania karp – min. 1 szt.
- podnośnik koszowy – min. 1 szt.
- pojazd do wywozu urobku do masy nieprzekraczającej 3,5 t – min. 1 szt.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) Zdolności do występowania w obrocie w gospodarczym.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 

2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 

4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że 

4.1/ wykonał usługi, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, usługi zostały wykonane należycie, w tym:

- 2 usługi polegające na wykonaniu prac pielęgnacyjnych oraz wycinki drzew i krzewów
Każda z przedstawionych prac musi mieć wartość brutto min. 150 000,00 zł

- 1 usługę polegającą na pielęgnacji drzew w obiektach zabytkowych lub usługi polegające na pielęgnacji drzew w obiektach
zabytkowych.
Suma przedstawionych prac musi mieć wartość brutto min. 50 000,00 zł

4.2/ dysponuje lub będzie dysponował osobami niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia, tj. co najmniej

- 1 osobę posiadającą uprawnienia III stopnia do pielęgnacji drzew wydane przez Polskie Towarzystwo Chirurgów Drzew,
lub równoważne w zakresie chirurgii, pielęgnacji i ochrony drzew,

- 5 osób posiadających ukończony kurs pilarzy - stosujących technikę wykonywania prac przy pomocy lin, drabin

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00079339/01 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i specjalnej uprzęży uprawnionych do prowadzenia prac na wysokościach, 

- 1 osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania prac pielęgnacyjnych w obiektach zabytkowych spełniających warunki
określone w art. 37b. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r . o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r., poz. 840
ze zm.),

- 1 osobę posiadającą aktualne zaświadczenie z policji o ukończonym kursie organizacji kierowania ruchem podczas
wykonywania robót w pasie drogowym lub aktualne zaświadczenie o ukończeniu szkolenia w zakresie kierowania ruchem
drogowym wydane przez dyrektora wojewódzkiego ośrodka ruchu drogowego.

4.3./ dysponuje wykazem narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

- liny, drabiny, specjalne uprzęże, nożyce – sprzęt specjalistyczny umożliwiający pracę w koronie drzewa metodą
alpinistyczną
min. 2 kpl.
- pilarki spalinowe – 5 sztuk., 
- urządzenie do rozdrabniania gałęzi – rębak – min. 1 szt.
- urządzenie do frezowania karp – min. 1 szt.
- podnośnik koszowy – min. 1 szt.
- pojazd do wywozu urobku do masy nieprzekraczającej 3,5 t – min. 1 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-07 09:00

Po zmianie: 
2023-02-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-07 10:00

Po zmianie: 
2023-02-13 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00079339/01 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie prac pielęgnacyjnych oraz wycinki drzew i krzewów na terenach zieleni miejskiej w Pruszkowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Pruszków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015834660
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: J.I. Kraszewskiego 14/16
	1.4.2.) Miejscowość: Pruszków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-800
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@miasto.pruszkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00079339
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00066864
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



